1
Fiche produit
CUR CABLE DE MISE A LA TERRE
CUIVRE NU RECUIT
1/ Emploi
Câble de terre
2/ Constitution
4 / Réferences
Référence Section
(mm2)
Diamètre
extérieur
approx (mm)
Masse approx
+/- 1% (Kg/Km)
Résistance électrique
Maxi à 20°C
(Ω/Km)
Conditionnement
standard
T : Touret
(m)
CUR6 6 2.87 52 3.08 T 10 000
CUR10 10 3.70 85 1.83 T 5000
CUR16 16 4.65 137 1.15 T 3500
CUR25 25 5.98 217 0.727 T 2000
CUR35 35 6.84 300 0.524 T 1500
CUR50 50 8.06 403 0.387 T 1200
CUR70 70 9.70 594 0.268 T 800
CUR95 95 11.35 820 0.193 T 600
CUR120 120 12.75 1032 0.153 T 1000
CUR146 146 14.10 1316 0.128 T 1000
CUR150 150 14.20 1260 0.124 T 1000
CUR185 185 15.95 1585 0.0991 T 600
CUR240 240 18.50 2100 0.0754 T 500
Pour des sections ne figurant pas dans ce tableau, nous consulter
Emballage : Touret (Douvage sur demande).
Unite de vente : Kg
Les données du catalogue sont à titre indicatif et non contractuel
Mise à jour : 03/08/2013
1. Cuivre nu a l’état recuit
1